
 

 

PARYŽIUS – VERSALIS – HAMBURGAS  

Kruizas iš Klaipėdos (DFDS keltu) 

(keltas + autobusas) 

1 diena 

 Išvykimas iš Lietuvos (Vilnius, Kauno, Panevėžio). 

 Kelionė į Klaipėdą. 

 Registracija į keltą (DFDS) plaukiantį į Kylį. 

 ~22:00 keltas išplaukia į Kylį. 

 Nakvynė kelte (patogiose sėdynėse, bendroje poilsio salėje). 

 
Kelte sėdimų vietų salonas su iliuminatoriais. 

Salonas yra 5-me denyje. 112,5 kv. m. plote įrengta 116 minkštų krėslų su reguliuojama padėtimi, yra 

lentynos daiktams susidėti.  Dušo/WC patalpa - atskirai, netoli salono. 

Pageidaujantiems gali įsigyti už papildomą mokestį kelto kajutę. 
 

2 diena 

 

 Pageidaujantys galės pusryčiauti kelto restorane (papildomas mokestis). 

 Laikas kelte. 

 ~17:00 atplaukiame į Kylį. 

 Vykstame į Prancūziją (~980 km) iki Paryžiaus. 

 Naktis autobuse. 

 
3 diena 
 

 

 Atvykstame į Paryžių. 

 Ekskursija autobusu ir pėsčiomis po Paryžiaus miestą. 

 Vykstame į viešbutį. 

 Pageidaujantiems siūlome pasiplaukiojimą Senos upe (papildomas mokestis 15€/asm.) iš viešbučio 

vykstama viešuoju transportu (bilietus apmoka patys keliautojai). 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Ekskursijos autobusu po Paryžių (rusų kalba) metu pamatysime Triumfo arką, Eliziejaus laukus, Santarvės 

aikštė, Grand Opera, Vandomo aikštė, Luvro pastatų kompleksą, salą Sitė ir Notrdamo katedrą. 

Pravažiuosime Lotynų kvartalą, Liuksemburgo dvarą, Invalidų namus, De Orce, impresionizmo muziejų, 

Aleksandro III tiltą. 

Pasiplaukiojimas Senos upe – tai nuostabus laikas, kuomet Paryžių pamatysite kitaip, iš vidaus, taip kaip 

jį mato režisierius ar tapytojas. 



 

 

  

 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Versalį. 

 Versalio rūmų lankymas (įėjimo bilietai apmokami pačių keliautojų). 

 Sugrįžtame į Paryžių. 

 Paryžiuje praleidžiame  9 val.  

 Kvepalų muziejaus „Fragonard“ lankymas (įėjimas nemokamas). 

 Vykstame prie Luvro muziejaus.  

 Pageidaujantys galės aplankyti Luvro muziejų (įėjimo bilietai apmokami papildomai pačių keliautojų). 

 Laisvas laikas.  

 Vakare siūlome ekskursiją pėsčiomis po Monmartro rajoną (papildomas mokestis 15€/asm.).  Vykstame 

viešuoju transportu (bilietai apmokami pačių keliautojų).  

 Vėlai vakare išvykstame link Vokietijos. 

 Nakvynė autobuse. 

 
Versalio rūmai – prancūziškojo klasicizmo architektūros šedevras, esantis Versalio (Versailles) mieste, 20 

km į pietryčius nuo Paryžiaus. Kai Versalyje iškilo rūmai, tai tebuvo mažas kaimelis, tačiau karaliui Liudvikui 

XIV persikėlus į naujuosius apartamentus (tai įvyko 1682 m.), Versalis greitai tapo politine Prancūzijos 

sostine. Karališkoji šeima sugrįžti į Paryžių buvo priversta 1789 m., prasidėjus Prancūzijos revoliucijai. 

Šiandien Versalio rūmai su prašmatniais savo sodais yra laikomi didingiausiu ir iki šių laikų puikiausiai 

išsilaikiusiu Prancūzijos absoliutinės monarchijos simboliu. 1979 m. Versalio rūmai įtraukti į UNESCO pasaulio 

paveldo sąrašą. 

Luvro muziejus teisėtai vadinamas seniausiu ir turtingiausiu muziejumi pasaulyje. Jo istorija prasidėjo dar 

1793 m. Ekspozicijose – per 500 metų karalių, vienuolynų ir privačių kolekcionierių sukauptos kolekcijos. 

Napoleonas praturtino muziejų archeologiniais radiniais ir meno dirbiniais.  

Ekskursijos metu  aplankysime Monmartro rajoną, turėsite galimybę pakilti į pačią aukščiausią kalvą 
Paryžiuje, nuo kurios atsiveria miesto panorama, aplankysite Šventosios širdies bažnyčią, dailininkų aikštę, 
pirmąjį Bistro, o taip pat Žano More skulptūrą – žmogus, kurie kiaurai pereina sieną. 
 

 
5 diena 
 
 Atvykstame į Hamburgą. 

 Ekskursija po Hamburgą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Vykstame į Kylį. 

 Registracija į keltą. 

 ~21:00 išplaukiame į Klaipėdą. 

 Nakvynė kelte (patogiose sėdynėse, bendroje poilsio salėje). 

 
Hamburgas tai senas Hanzos miestas – didžiausias Vokietijos prekybos uostas, vadinamas „Vokietijos 
vartais į pasaulį“. Ekskursijos metu aplankysime miesto Rotušę, pamatysime laisvojo uosto sandėlių 
pastatus, gotikinę Šv. Petro ir barokinė Šv. Mykolo bažnyčios, gausiai turistų lankoma malonumų gatvė - 
Reeperbahn. 



 

 

 
 
 
 

 
6 diena 
 
 Pageidaujantys galės pusryčiauti kelto restorane (papildomas mokestis 8,50€/asm.). 

 Į Klaipėdą atplaukiame ~17:00 val. 

 Vykstame link namų. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus, Kauno, Panevėžio 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


